• Anno: 2000 • kW: 96 • Sigla Motore: ALT
• Iniezione: elettronica multipoint Bosch ME7.5 (Centralina a 2 connettori)
• Versione centralina iniezione benzina: vedi figure 1 e 2 pagina 2
• Accensione: elettronica
› Kit base Flying Injection sing. Smart cod. 08FJ00000001
› Kit dedicato Flying Injection per Audi A4 2.0i 20V GPL cod. 08FJ00190009
› Serbatoio consigliato: toroidale 30° E67R01 650x270 litri 70 cod. 27TE65027070
› Multivalvola Europa per serbatoio toroidale 30° 270x650 cod. 10MV34305270

PASSEGGERO
AIR
BAG
LATO
LATERALE
AIR
BAG
GUIDA A
SINISTRA
1/11
Istruzione FX00190009-1 del 15.10.2002 annulla  istr. FX00190009 n° 1 del 16.09.2002
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040460 460 4
da SMART a P1 22TB01040460E 460 1
da SMART a P2 22TB01040520E 520 1
da GENIUS
a FILTRO “FJ1” 22TB02040300E 300 1
da FILTRO “FJ1”
a SMART 22TB02040180E 180 1
da GENIUS
a presa press. E220I0001 360 1
da MAP
a presa press. 22TB04040600 600 1
3
4
5
98/69/CE/B